[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
11 июля 2023 г.                                                                                                № 452

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Новоселицком муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года № 145

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения безопасности дорожного движения в Новоселицком муниципальном округе, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Новоселицком муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года № 145 «Об утверждении комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края» (в редакции постановлений №226 от 13.04.2022 года, №433 от 27.06.2022 года), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края М.С. Плотникова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов

[bookmark: _Hlk117842079]Приложение

к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 11 июля 2023 г. № 452

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 01 марта 2021 г. № 145
(в редакции постановлений №226 от 13.04.2022 года,
№433 от 27.06.2022 года)

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в
Новоселицком муниципальном округе

[bookmark: _GoBack]
	Безменов Олег
Сергеевич
	Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Толканев Анатолий
Юрьевич
	врио начальника ОГИБДД отдела МВД России «Новоселицкий», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	[bookmark: _Hlk64641777]Ткаченко Александр Сергеевич
	главный специалист отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	[bookmark: _Hlk63857328]Аванян Сергей
Павлович
	начальник Новоселицкого участка Александровского филиала ГБУ СК «Стававтодор» (по согласованию)

	Алферова Татьяна
Викторовна
	начальник Журавского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа

	Воронина Светлана
Николаевна
	начальник территориального отдела ад-министрации Новоселицкого муниципального округа в поселке Щелкан

	Даничкина Юлия
Николаевна
	начальник территориального отдела ад-министрации Новоселицкого муниципального округа в селе Чернолесском

	Ефименко Андрей
Анатольевич
	начальник территориального отдела ад-министрации Новоселицкого муниципального округа в селе Китаевском

	Журавлев Евгений
Владимирович
	начальник Новомаякского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа

	Ильченко Иван
Юрьевич
	начальник территориального отдела ад-министрации Новоселицкого муниципального округа в селе Падинском

	Кулумбегов Юрий
Сардионович
	начальник территориального отдела ад-министрации Новоселицкого муниципального округа в селе Долиновка

	Лисовская Наталия
Павловна

	исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Новоселицкого муниципального округа (по согласованию)

	Плотников Максим
Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Сергеев Иван
Александрович

	главный специалист - главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора отдела Гостехнадзора – государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Ставропольском крае министерства сельского хозяйства Ставропольского края

	Тихинький Сергей
Владимирович
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России «Новоселицкий» (по согласованию) »

image1.jpeg